

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Group 2 ApS

**Fuglevangsvej 47, 1. sal
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 23 19 91

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2024

Marcus Braae Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group 2 ApS
Fuglevangsvej 47, 1. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 23 19 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Marcus Braae Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og udvikle ejendomme med salg og/eller udlejning for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 13.167, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 62.679.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksomme herpå og forventer at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets drift i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.864)	(29.737)
Finansielle omkostninger	1	<u>(10.016)</u>	<u>(4.809)</u>
Resultat før skat		(16.880)	(34.546)
Skat af årets resultat	2	<u>3.713</u>	<u>7.587</u>
Årets resultat		<u>(13.167)</u>	<u>(26.959)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.167)</u>	<u>(26.959)</u>
		<u>(13.167)</u>	<u>(26.959)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	7.490.657	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	0	2.965.753
Materielle anlægsaktiver		<u>7.490.657</u>	<u>2.965.753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.490.657</u>	<u>2.965.753</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.159	15.159
Udskudt skatteaktiv		0	7.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.578	0
Periodeafgrænsningsposter		6.440	0
Tilgodehavender		<u>59.177</u>	<u>22.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.177</u>	<u>22.746</u>
Aktiver i alt		<u>7.549.834</u>	<u>2.988.499</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(102.679)	(89.513)
Egenkapital	4	(62.679)	(49.513)
Hensættelse til udskudt skat		26.278	0
Hensatte forpligtelser i alt		26.278	0
Banker		3.863.085	2.767.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.473	270.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.599.277	0
Deposita		86.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.586.235	3.038.012
Gældsforpligtelser i alt		7.586.235	3.038.012
Passiver i alt		7.549.834	2.988.499

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(89.512)	(49.512)
Årets resultat	0	(13.167)	(13.167)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(102.679)	(62.679)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.016	4.809
	10.016	4.809
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(23.211)	0
Årets udskudte skat	19.498	(7.587)
	(3.713)	(7.587)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Materielle an-
	ninger	lægsaktiver un-
	der udførelse	
Kostpris 1. januar 2023	0	2.965.752
Tilgang i årets løb	0	4.524.905
Overførsler i årets løb	7.490.657	(7.490.657)
Kostpris 31. december 2023	7.490.657	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.490.657	0
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	119.445	0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.